
Tortona - 02/03/2025
DERTHONA HALF MARATHON

PARTENZA HALF - MASCHILE  - DISTANZA: 21097 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 4 GUEYDON JULIEN ZZ 1993 SM FRA-00 WA FRANCIA 01.09.25

2 3 BELGHITI MUSTAFà IT 1998 SM PA749 FIDAL ASD SICILIA RUNNING TEAM 01.09.33

3 331 SCALAS MATTIA IT 1993 SM LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01.09.34

4 125 FERRANTE MARCO IT 1981 SM40 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.15.34

5 71 CAIROLA FEDERICO IT 1993 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.16.01

6 324 SALERNO MAURIZIO IT 1976 SM45 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.16.22

7 362 CAPUTO MATTIA IT 1991 SM GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 01.16.52

8 229 PERINATO ANDREA IT 1975 SM50 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 01.16.54

9 288 TETTAMANTI STEFANO IT 1978 SM45 MI311 FIDAL AZZURRA GARBAGNATE M.SE 01.17.41

10 211 MOSCONE MASSIMO IT 1970 SM55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.18.47

11 269 VOLPI MATTEO IT 1981 SM40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.20.03

12 249 RAVERA SIMONE IT 1984 SM40 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 01.20.18

13 115 DI SANTO ALBERTO IT 1992 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.20.21

14 266 SCABBIO DIEGO IT 1973 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.21.21

15 93 CODRINO GIUSEPPE IT 2001 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.21.27

16 53 BERTONE MANUEL IT 1981 SM40 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 01.21.46

17 309 ZUCCARIN MARCO IT 1973 SM50 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 01.22.00

18 248 RAMPA ENRICO IT 1966 SM55 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 01.22.05

19 326 SANTACHIARA BRUNO IT 1973 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.22.09

20 313 REVELLO ALESSIO IT 1981 SM40 IM080 FIDAL GOLFO DIANESE ULTRA RUNNERS 01.22.24

21 78 CASTAGNO MASSIMO IT 1969 SM55 AO028 FIDAL ASD INRUN 01.22.39

22 252 BERRINO SIMONE IT 1988 SM35 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.22.55

23 70 CABELLA SIMONE IT 1977 SM45 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 01.22.55

24 61 BOLLA MICHELE IT 1985 SM40 AL028 FIDAL ACQUIRUNNERS 01.23.03

25 142 GANDINO ANDREA IT 1973 SM50 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.23.19

26 9 ACCATTINO ANDREA IT 1991 SM AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 01.23.27

27 82 CAZZATO CORCIULO DONATO IT 1970 SM55 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 01.24.52

28 164 LAI FRANCESCO IT 1978 SM45 NU147 FIDAL CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 01.25.03

29 107 DAGATI ROBERTO IT 1978 SM45 IM080 FIDAL GOLFO DIANESE ULTRA RUNNERS 01.25.18

30 92 CIPULLO DARIO IT 1972 SM50 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.25.21

31 127 FERRERO LORENZO IT 1988 SM35 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.25.35

32 87 CEPPI DARIO IT 1983 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.25.36

33 368 SALAVASTRU CONSTANTIN RO 1981 SM40 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.26.13

34 116 DIRUTIGLIANO FABIO UMBERTO IT 1977 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.26.32

35 37 ARROBBIO ANDREA IT 1988 SM35 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.27.02

36 80 CASU ROBERTO IT 1979 SM45 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 01.27.06

37 316 RICHIERO LORENZO IT 1991 SM TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.27.41

38 30 AMORUSO STEFANO IT 1979 SM45 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.27.55

39 124 FERRANDO MARCO IT 1982 SM40 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.28.22

40 52 BERNOCCHI LUCA IT 1995 SM MI776 FIDAL GP CORNO GIOVINE 01.28.23

41 184 MARCHETTI EDOARDO IT 1995 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.28.33

42 261 NERVI FRANCESCO IT 1994 SM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.28.40

43 114 DESANA FLAVIO IT 1976 SM45 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 01.28.57

44 355 SCOPPETTA ARMANDO IT 1982 SM40 GE400 FIDAL A.S.D. STRONG RUNNER TEAM 01.29.08

45 158 ISI CARMINE IT 1998 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.29.30

46 109 DE CHIARO SALVATORE IT 1980 SM45 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.29.43

47 19 PEDRAZZANI STEFANO IT 1985 SM40 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 01.30.00

48 298 VERNOCCHI STEFANO IT 1970 SM55 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 01.30.00

49 63 BORGESE COSIMO IT 1978 SM45 IM080 FIDAL GOLFO DIANESE ULTRA RUNNERS 01.30.51

50 103 CUENI FRANCOIS IT 1991 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.31.05

51 26 AGOSTINI MATTEO IT 1974 SM50 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 01.31.14

52 319 ROMAGNOLI EVILIO IT 1967 SM55 GE020 FIDAL EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 01.31.22

53 307 ZECCA ALESSANDRO IT 1980 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.31.24

54 277 GALASSI DAVIDE GABRIELE IT 1979 SM45 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 01.31.30

55 29 AMODEO ALESSANDRO IT 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.31.59
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56 154 GUIDO ANDREA IT 1984 SM40 GE400 FIDAL A.S.D. STRONG RUNNER TEAM 01.32.56

57 295 VACCANEO VITTORIO IT 1972 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.32.58

58 360 PHILIPPE THOMAS IT 1980 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.32.59

59 226 PAVAN GIANCARLO IT 1958 SM65 MI645 FIDAL RUNNERS DESIO 01.33.21

60 171 LOMBARDI ANDREA ENRICO IT 1969 SM55 AL006 FIDAL A.S.D. ACCADEMIATLETICA 01.33.21

61 227 PENNA ROBERTO IT 1973 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.33.26

62 129 FIDONE FABIO BIAGIO IT 1978 SM45 FC599 FIDAL ASD BERUNNERS 01.33.28

63 49 BELLONI VINCENZO IT 1978 SM45 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 01.33.33

64 209 MORATTO MARCO IT 1975 SM50 GE556 FIDAL G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 01.33.39

65 318 ROCCA TIZIANO IT 1997 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.33.44

66 77 CASINI FABIO IT 1986 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.33.47

67 28 ALBERTI LUIGI IT 1968 SM55 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.33.48

68 317 ROBAZZA STEFANO IT 1984 SM40 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 01.33.58

69 332 SCIARRA LUCA IT 1985 SM40 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.33.59

70 210 MORONI DAVIDE IT 1986 SM35 MI580 FIDAL SPORTS CLUB MELEGNANO 01.33.59

71 50 BELTRAMI VALTER IT 1972 SM50 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 01.34.25

72 185 MARELLI ANDREA IT 1985 SM40 CO996 FIDAL ASD BTF92 ATLETICA 01.34.55

73 194 MATTALIA MARCO IT 1990 SM35 CN058 FIDAL KALIPE ASD 01.35.28

74 18 LUNARDI MATTEO IT 1977 SM45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 01.35.30

75 101 CROCCO MARCO IT 1982 SM40 AL005 FIDAL ATL. OVADESE ORMIG 01.35.31

76 250 RE ALESSANDRO IT 1982 SM40 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.35.47

77 179 MANELLINI ANDREA IT 1971 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.35.57

78 137 GADALETA GIOVANNI IT 1973 SM50 MI728 FIDAL KOASS MILANO SSARL 01.36.15

79 148 GODINO CESAR EDUARDO PABLO IT 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.36.22

80 330 SCABINI MARCO IT 1972 SM50 PV599 FIDAL ATL. PAVESE 01.36.24

81 43 BALLERINI ANDREA IT 1968 SM55 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 01.36.24

82 67 BREZZO MARIO IT 1960 SM65 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 01.36.32

83 169 LESIZZA PAOLO IT 1970 SM55 MN631 FIDAL G.P. GOODWIN ASD 01.36.57

84 217 OCCHI LUCA IT 1972 SM50 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 01.37.00

85 268 TOMAGHELLI GIANNI IT 1962 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.37.47

86 286 TERZONI MASSIMILIANO IT 1971 SM50 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 01.37.50

87 151 GRIBAUDO ROBERTO IT 1970 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.37.54

88 85 CELESTRE LORENZO IT 2006 JM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 01.37.57

89 86 CENTO DAVIDE IT 1982 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.38.24

90 97 CORRADINI MORGAN IT 1965 SM60 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 01.38.38

91 244 PUNTE LUCA PAOLO IT 1973 SM50 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 01.38.48

92 351 DUTTO ELIO IT 1958 SM65 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 01.39.46

93 81 CAVUOTI VITTORIO IT 1973 SM50 PC084 FIDAL ATL. PIACENZA 01.39.51

94 95 CONENNA NELLO IT 1972 SM50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.39.53

95 143 GARBI GIULIO IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.39.54

96 62 BONICELLI MATTIA IT 1979 SM45 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 01.40.03

97 239 POLIDORI CARLOALBERTO IT 1989 SM35 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 01.40.10

98 110 DE PASQUALE ANTONIO IT 1972 SM50 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.40.46

99 354 MIHAILOV MIKI IT 1999 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.40.50

100 149 GORLATO ROBERTO IT 1967 SM55 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.40.56

101 260 MARTINA FABIO IT 1964 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.41.05

102 310 RENDINE PASCALE VALERIO IT 1988 SM35 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.41.16

103 273 BELLIZZI GIANFRANCO IT 1980 SM45 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 01.41.20

104 172 LORENZONI MARCO IT 1975 SM50 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 01.41.22

105 284 CARAMASCHI ALBERTO IT 1995 SM PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 01.41.24

106 105 D'ALESSANDRO NICOLA IT 1967 SM55 MI003 FIDAL BEPI RUNNERS ULTRA CLUB MILANO 01.41.43

107 122 FAVA STEFANO IT 1973 SM50 VA193 FIDAL G.A.P. SARONNO 01.41.46

108 276 DE VITA ANDREA IT 1974 SM50 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 01.42.00

109 311 REPETTO ALESSIO IT 1989 SM35 GE120 FIDAL A.S.D.4JUMPS 01.42.17

110 281 SILVI MARCHINI CRISTIAN IT 1981 SM40 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 01.42.35

111 118 DONATI PAOLO IT 1970 SM55 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 01.42.47

112 300 VIGILANTE LUCIANO IT 1976 SM45 PV837 FIDAL A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 01.42.47

113 353 LAZZARIN FABRIZIO IT 1979 SM45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 01.42.52

114 162 LA PUSATA SALVATORE IT 1969 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.42.54

115 270 ZERBO EDOARDO IT 1989 SM35 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.42.59

116 259 MACCIò LUIGI IT 1964 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.43.07

117 359 OLIVIERI MATTEO IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.43.10
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118 128 FIABANE RICCARDO IT 1990 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.43.13

119 130 FILIPPI FEDERICO IT 1990 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.43.17

120 96 CONVERTI ANTONIO IT 1984 SM40 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 01.43.25

121 159 IVALDI ROBERTO IT 1962 SM60 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 01.43.27

123 138 GALLI ANDREA IT 1980 SM45 VA193 FIDAL G.A.P. SARONNO 01.43.50

124 12 CARAMIA RAFFAELE IT 1988 SM35 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 01.43.51

125 340 STURLA PAOLO IT 1978 SM45 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 01.43.54

126 140 GAMBA LUCA IT 1992 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.44.03

127 146 GIACALONE GIOVANNI IT 1992 SM NO069 FIDAL LUCIANI SPORT TEAM 01.44.05

128 23 STALLETTI FELICE FABRIZIO IT 1971 SM50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 01.44.07

129 88 CHERUBINI FRANCO IT 1965 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.44.29

130 306 ZANONI CLAUDIO IT 1955 SM70 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 01.44.29

131 287 TESTERA PARDI LUCA LEOPOLDO IT 1969 SM55 AL006 FIDAL A.S.D. ACCADEMIATLETICA 01.44.36

132 225 PAUGAIN ALAIN PASCAL IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.44.43

133 198 MENEGATO LUCA IT 1983 SM40 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 01.44.48

134 31 ANASTASI GAETANO IT 1972 SM50 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.45.06

135 72 CALASSO MARIO IT 1958 SM65 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 01.45.15

136 14 DAVIO DAVIDE IT 1983 SM40 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 01.45.19

137 121 FARAVELLI GIANNI IT 1974 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.45.20

138 201 MEZZOGORI FABIO IT 1975 SM50 GE556 FIDAL G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 01.45.22

139 51 BERNARDINI FABIO IT 1977 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.45.29

140 233 PESCE CLAUDIO IT 1958 SM65 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 01.45.52

141 320 RUGARI LUCA IT 1967 SM55 GE012 FIDAL ATLETICA LEVANTE 01.45.56

142 339 STOPPA MICHELE IT 1969 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.45.59

143 342 TAGLIABUE MASSIMILIANO IT 1968 SM55 VA193 FIDAL G.A.P. SARONNO 01.46.00

144 20 PUZZO GIUSEPPE IT 1976 SM45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 01.46.10

145 27 AJELLI GIANLUIGI IT 1965 SM60 MI580 FIDAL SPORTS CLUB MELEGNANO 01.46.10

146 343 TERASCHI GIAN LUCA IT 1969 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.46.16

147 230 PERRERA ANGELO IT 1955 SM70 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 01.46.16

148 126 FERRARIS CORRADO IT 1967 SM55 IM029 FIDAL ASD MAURINA OLIO CARLI 01.46.28

149 69 BURDO EMANUELE IT 1987 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.46.39

150 173 LUCCA CRISTIAN IT 1990 SM35 PV837 FIDAL A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 01.46.47

151 152 GRIPPO SANDRO IT 1978 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.46.52

152 336 SORBO MICHELE IT 1965 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.46.53

153 341 SURACI AUGUSTO GIUSEPPE IT 2001 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.47.32

154 46 BEGO RICCARDO IT 1973 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.47.49

155 157 ILLARI LUCA IT 1983 SM40 PC454 FIDAL A.S.D. BIPEDI 01.47.54

156 255 FERRETTI MATTEO IT 1997 SM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.48.04

157 73 CAMMARERI EMANUELE IT 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.48.44

158 187 MARTINO VINCENZO IT 1979 SM45 MI086 FIDAL UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 01.48.56

159 350 DIBELLO DAVIDE IT 1993 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.48.58

160 206 MOGNI ANDREA ADOLFO IT 1980 SM45 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 01.49.00

161 117 DOMANIN FABRIZIO IT 1972 SM50 BG869 FIDAL ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 01.49.14

162 263 PELIZZA FABIO IT 1965 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.49.17

163 325 SALETTA SERGIO IT 1971 SM50 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 01.49.25

164 32 ANDREETTO FRANCESCO IT 1982 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.50.08

165 241 PORRI MARCO IT 1971 SM50 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 01.50.16

166 303 ZACCONE VITTORINO IT 1959 SM65 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.50.47

167 245 QUARTIERI MARCO IT 1993 SM MI776 FIDAL GP CORNO GIOVINE 01.50.52

168 174 LUMILLI FRANCESCO IT 1997 SM MI776 FIDAL GP CORNO GIOVINE 01.50.53

169 215 MUSSO LUCA IT 1974 SM50 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 01.51.06

170 175 MAFFEI FABRIZIO IT 1973 SM50 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 01.51.16

171 232 PESCARMONA GIOVANNI IT 1991 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.51.27

172 321 SACCHI FILIPPO IT 1963 SM60 CO828 FIDAL TEAM OTC SSD ARL 01.51.52

173 163 LABORANTI ANDREA IT 1976 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.51.59

174 54 BIANCHI ANDREA IT 1968 SM55 PV837 FIDAL A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 01.52.04

175 315 RICCIARDO ANTONINO IT 1962 SM60 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 01.52.15

176 120 FABBI GIOVANNI IT 1960 SM65 GE456 FIDAL ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 01.52.26

177 15 DE VITO FIORE IT 1991 SM AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 01.52.29

178 79 CASTALDO NICOLA IT 1965 SM60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.53.04

179 119 DORATI MARCO IT 1973 SM50 CR833 FIDAL CAMISANO RUNNING A.S.D. 01.53.11

180 323 SARACCO FABRIZIO FILIPPO IT 1967 SM55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.53.30
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181 203 MILANI MARIO IT 1959 SM65 MI580 FIDAL SPORTS CLUB MELEGNANO 01.53.43

182 352 GIORDANA CLAUDIO IT 1978 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.53.45

183 345 BARBIERI FABIO IT 1992 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.53.48

184 347 DALL'AGLIO LUCA IT 1967 SM55 PV837 FIDAL A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 01.53.57

185 74 CAMPAGNO GERMANO IT 1963 SM60 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 01.53.58

186 222 PARDI ANGELO IT 1971 SM50 PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA 01.54.04

187 55 BIANCO LUCA IT 1965 SM60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.54.09

188 190 MASCHIO MARIO IT 1973 SM50 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 01.54.17

189 10 ARMANA MARCO IT 1983 SM40 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 01.54.18

190 334 SIRACUSA ROBERTO IT 1972 SM50 PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA 01.54.21

191 89 CHIARENTIN ENEA IT 1973 SM50 MI728 FIDAL KOASS MILANO SSARL 01.54.45

192 196 MAZZONI DANIELE IT 1974 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.54.59

193 25 AGNESINA JEAN-CHRISTOPHE IT 1967 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.55.04

194 123 FERLA FABRIZIO IT 1966 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.55.15

195 167 LEARDI GIANLUCA IT 1995 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.55.21

196 274 BRAMBILLA ALESSANDRO IT 1970 SM55 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 01.55.49

197 186 MARENGO ALESSANDRO IT 1971 SM50 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.55.54

198 188 MARTINOTTI LUCA IT 1984 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.56.36

199 361 MANESSO ANGELO IT 1980 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.56.56

200 64 BORTOLOTTI ROBERTO IT 1977 SM45 GE021 FIDAL RENSEN SPORT TEAM ASD 01.56.59

201 231 PERRINI FRANCESCO ANTONIO IT 1961 SM60 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 01.57.16

202 200 MERONI FLAVIO IT 1965 SM60 MI458 FIDAL G.P. GORGONZOLA 88 01.57.30

203 155 ICARDI ENRICO IT 1960 SM65 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 01.57.34

204 22 REPOSI FABRIZIO IT 1968 SM55 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 01.57.37

205 65 BOSIO ANTONIO IT 1967 SM55 CN018 FIDAL ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 01.58.01

206 328 SARTORI FRANCO IT 1986 SM35 PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA 01.58.26

207 364 BISIO STEFANO IT 1975 SM50 GE584 FIDAL MARATONETI DEL TIGULLIO 01.58.39

208 76 CARBONE LUIGI MARIO IT 1964 SM60 GE456 FIDAL ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 01.58.44

209 338 SPAZIANO NIKI IT 1987 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.58.46

210 134 FORTESE PAOLO GIOVANNI IT 1970 SM55 VA525 FIDAL PODISTICA MEZZANESE 01.59.35

211 285 TERRENO MARIO IT 1965 SM60 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 02.00.25

212 182 MANZI HOMAR IT 1970 SM55 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 02.00.52

213 237 POGGIO GIAMMARCO IT 1972 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.01.04

214 365 MORSIA MATTEO IT 2002 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.01.10

215 212 MURGIA EFISIO IT 1965 SM60 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 02.01.26

216 278 NABORRI ANDREA LUCA IT 1964 SM60 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 02.01.26

217 40 BAGLIERI MARCO IT 1969 SM55 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 02.01.53

218 344 AREZZI GIANPIERO IT 1969 SM55 PV926 FIDAL RUN 4 PEOPLE 02.02.20

219 141 GAMBINO GIORGIO IT 1967 SM55 MI296 FIDAL ATL. LAMBRO MILANO 02.04.20

220 305 ZANONE MASSIMO IT 1962 SM60 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 02.05.03

221 294 TURINETTI MASSIMO IT 1970 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.05.08

222 322 SACCO BOTTO FEDERICO IT 1961 SM60 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 02.05.14

223 66 BOTTACINI MASSIMILIANO IT 1957 SM65 AL005 FIDAL ATL. OVADESE ORMIG 02.06.31

224 135 FRANCHI ALESSANDRO IT 1974 SM50 VR832 FIDAL A.S.D. LA RUSTICA PESCANTINA 02.07.00

225 94 COMBERLATO CESARE IT 1991 SM AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 02.07.18

226 251 ALBERTELLI MARCO IT 1975 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 02.07.52

227 290 TORTI ENZO IT 1952 SM70 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 02.09.26

228 11 CAPORALETTI FABIO IT 1961 SM60 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 02.11.22

229 47 BELARDO LUCA IT 1978 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.11.29

230 99 COSULICH AUGUSTO IT 1953 SM70 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 02.12.11

231 312 RESTELLI ENRICO IT 1965 SM60 MI580 FIDAL SPORTS CLUB MELEGNANO 02.12.22

232 36 ARMELLONI ALBERTO IT 1968 SM55 MI994 FIDAL POLISPORTIVA MOVING S.S.D. ARL 02.12.38

233 280 PUZZIFERRI ROCCO IT 1962 SM60 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 02.12.52

234 262 PAVESE CAMILLO IT 1943 SM80 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 02.13.14

235 60 BISIACCHI PIETRO IT 1955 SM70 AL005 FIDAL ATL. OVADESE ORMIG 02.13.33

236 150 GOZZI ANDREA IT 1976 SM45 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 02.14.32

237 59 BISACCHI ANDREA IT 1956 SM65 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 02.15.29

238 58 BIORCIO DIEGO IT 2004 PM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.17.08

239 246 RAINERO MARCO IT 1980 SM45 MI851 FIDAL IMPOSSIBLE TARGET 02.18.36

240 100 CREMONTI PAOLO LUIGI IT 1968 SM55 MI805 FIDAL RUNNER'S ANGELS ASD 02.19.26

241 234 PETTINATO ROBERTO IT 1976 SM45 VA525 FIDAL PODISTICA MEZZANESE 02.31.21

242 267 TINELLI PAOLO IT 1963 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 02.31.33
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Part 299 VICECONTI ANTONELLO IT 1988 SM35 SV561 FIDAL PODISTICA SAVONESE -

Part 7 CANE DANIELE IT 1992 SM AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE -

Part 271 ACCORNERO ALESSANDRO IT 1970 SM55 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO -

Part 104 CURONE DANIELE IT 1983 SM40 MI670 FIDAL DK RUNNERS MILANO -

Part 144 GENOVESE GIANNI IT 1978 SM45 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE -

Part 213 MUSILLAMI BENEDETTO IT 1990 SM35 MI819 FIDAL ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS -

Part 279 POLETTO FABIO IT 1971 SM50 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO -

Part 357 VERSARI LORENZO IT 1986 SM35 MI968 FIDAL RUNAWAY MILANO A.S.D. -

DNF 84 CEFOLA ARMANDO IT 1984 SM40 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA -

Prei 39 BACIGALUPO CHRISTIAN IT 1971 SM50 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS -

Prei 57 BIORCIO CARLO IT 1969 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 90 CIARLO MASSIMO IT 1973 SM50 SV561 FIDAL PODISTICA SAVONESE -

Prei 91 CIMINO ANTONIO IT 1971 SM50 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE -

Prei 348 DE COL PAOLO IT 1965 SM60 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS -

Prei 349 DEI CAS ENRICO IT 1970 SM55 SO267 FIDAL G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI -

Prei 132 FORNERIS CARLO IT 1971 SM50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 -

Prei 147 GIACOLLA ALBERTO IT 1984 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 160 JUVARA GABRIELE IT 1971 SM50 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE -

Prei 170 LO SCALZO CHRISTIAN IT 1969 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 181 MANGANARO FEDERICO IT 1987 SM35 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. -

Prei 192 MASSA GIUSEPPE IT 1968 SM55 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE -

Prei 221 PANZERI MATTEO IT 1985 SM40 MI063 FIDAL ATL. CESANO MADERNO -

Prei 224 PATTI LUCA IT 1971 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 228 PERAZZO MASSIMO IT 1967 SM55 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI -

Prei 304 ZANON FRANCESCO IT 1980 SM45 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE -
Totale atleti: 266

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 52
2 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 13
3 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 12
4 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 12
5 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 10
6 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 9
7 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 7
8 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 5
9 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 5
10 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5
11 MI580 FIDAL SPORTS CLUB MELEGNANO 4
12 PV837 FIDAL A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 4
13 AL005 FIDAL ATL. OVADESE ORMIG 3
14 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 3
15 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 3
16 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 3
17 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 3
18 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 3
19 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 3
20 IM080 FIDAL GOLFO DIANESE ULTRA RUNNERS 3
21 MI776 FIDAL GP CORNO GIOVINE 3
22 PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA 3
23 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 3
24 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 3
25 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 3
26 VA193 FIDAL G.A.P. SARONNO 3
27 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 2
28 AL006 FIDAL A.S.D. ACCADEMIATLETICA 2
29 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2
30 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 2
31 GE400 FIDAL A.S.D. STRONG RUNNER TEAM 2
32 GE456 FIDAL ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 2
33 GE556 FIDAL G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 2
34 MI728 FIDAL KOASS MILANO SSARL 2
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35 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 2
36 SV561 FIDAL PODISTICA SAVONESE 2
37 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 2
38 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 2
39 TO200 FIDAL BASE RUNNING 2
40 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 2
41 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 2
42 VA525 FIDAL PODISTICA MEZZANESE 2
43 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 2
44 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 2
45 AL028 FIDAL ACQUIRUNNERS 1
46 AO028 FIDAL ASD INRUN 1
47 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1
48 BG869 FIDAL ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 1
49 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 1
50 CN018 FIDAL ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 1
51 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 1
52 CN058 FIDAL KALIPE ASD 1
53 CO828 FIDAL TEAM OTC SSD ARL 1
54 CO996 FIDAL ASD BTF92 ATLETICA 1
55 CR833 FIDAL CAMISANO RUNNING A.S.D. 1
56 FC599 FIDAL ASD BERUNNERS 1
57 FRA-00 WA FRANCIA 1
58 GE012 FIDAL ATLETICA LEVANTE 1
59 GE020 FIDAL EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 1
60 GE021 FIDAL RENSEN SPORT TEAM ASD 1
61 GE120 FIDAL A.S.D.4JUMPS 1
62 GE584 FIDAL MARATONETI DEL TIGULLIO 1
63 IM029 FIDAL ASD MAURINA OLIO CARLI 1
64 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1
65 MI003 FIDAL BEPI RUNNERS ULTRA CLUB MILANO 1
66 MI063 FIDAL ATL. CESANO MADERNO 1
67 MI086 FIDAL UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 1
68 MI296 FIDAL ATL. LAMBRO MILANO 1
69 MI311 FIDAL AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1
70 MI458 FIDAL G.P. GORGONZOLA 88 1
71 MI645 FIDAL RUNNERS DESIO 1
72 MI670 FIDAL DK RUNNERS MILANO 1
73 MI805 FIDAL RUNNER'S ANGELS ASD 1
74 MI819 FIDAL ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 1
75 MI851 FIDAL IMPOSSIBLE TARGET 1
76 MI968 FIDAL RUNAWAY MILANO A.S.D. 1
77 MI994 FIDAL POLISPORTIVA MOVING S.S.D. ARL 1
78 MN631 FIDAL G.P. GOODWIN ASD 1
79 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 1
80 NO069 FIDAL LUCIANI SPORT TEAM 1
81 NU147 FIDAL CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1
82 PA749 FIDAL ASD SICILIA RUNNING TEAM 1
83 PC084 FIDAL ATL. PIACENZA 1
84 PC454 FIDAL A.S.D. BIPEDI 1
85 PV599 FIDAL ATL. PAVESE 1
86 PV926 FIDAL RUN 4 PEOPLE 1
87 SO267 FIDAL G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1
88 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1
89 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 1
90 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 1
91 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1
92 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 1
93 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 1
94 VR832 FIDAL A.S.D. LA RUSTICA PESCANTINA 1
Totale atleti: 266
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